
Finální verze (ROP-IP)

Strana 1 z 9Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.12.2015 07:32 Unikátní klíč: ØOnVDPMØ1ØØ1

Operační program: CZ.1.11 ROP NUTS II Jihovýchod
0OnVDPM01001Číslo monitorovací zprávy/hlášení:

Monitorovací zpráva o zajištění udržitelnosti projektu

564602410

bendova.r@kr-vysocina.cz

Telefon:

E-mail:

11.2Prioritní osa:

Muzea a galerie na Vysočině on-lineNázev projektu:

Jihlava, Žižkova,  1882, 58601

Bendová Romana

CZ.1.11/2.2.00/06.00938

Adresa:

Kontaktní osoba:

Registrační číslo projektu:

Rozvoj udržitelného cestovního ruchu

Oblast podpory: 11.2.2

Podoblast podpory:

Rozvoj služeb v cestovním ruchu

Kraj: ROP NUTS II Jihovýchod

Příjemce: Kraj Vysočina

1. Údaje o projektu

2. Položka ze seznamu monitorovacích zpráv a hlášení

01.12.2015

10

Předpokládané datum předložení:

Pořadí:

01.12.2014 - 30.11.2015Sledované období:

Monitorovací zpráva o zajištění udržitelnosti projektuTyp zprávy:

Projekt nevytváří jiné peněžní příjmyJiné peněžní příjmy na projektu:

Aktualizovaná výše jiných peněžních
příjmů připadajících na CZV za projekt:

Projekt nevytváří příjmy dle článku 55Příjmy projektu dle článku 55:

NeOproti smlouvě nebo dodatku došlo k
navýšení finanční mezery o více než 10%:
Aktualizovaná výše příjmů dle čl.55
připadající na CZV:

Projekt nevytváří jiné peněžní příjmyVýběr z jiných peněžních příjmů na MZoU:

Projekt nevytváří příjmy dle článku 55Výběr příjmů projektu dle článku 55 na
MZoU:

2Pořadové číslo MZ o udržitelnosti:

jakoubkova
Textový rámeček
RK-37-2015-48, př. 1počet stran: 10



Finální verze (ROP-IP)

Strana 2 z 9Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.12.2015 07:32 Unikátní klíč: ØOnVDPMØ1ØØ1

00.24.Kód nár. číselníku:

1,00

Počet

1,00

Počet vytvořených www stránek

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

1,00Dosažená hodnota:

30.09.2013Datum dosažené hodnoty:

Aktuální stav:

17.09.00Kód nár. číselníku:

47,00

Počet

47,00

Vybudovaná místa veřejného přístupu internetu

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

47,00Dosažená hodnota:

30.09.2013Datum dosažené hodnoty:

Aktuální stav:

52.01.00Kód nár. číselníku:

0,40

PM - celkem

0,40

Počet nově vytvořených pracovních míst celkem

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,40Dosažená hodnota:

30.11.2014Datum dosažené hodnoty:

Aktuální stav:

3. Indikátory hlášení



Finální verze (ROP-IP)

Strana 3 z 9Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.12.2015 07:32 Unikátní klíč: ØOnVDPMØ1ØØ1

63.31.01Kód nár. číselníku:

3,00

produkt

3,00

Počet vytvořených propagačních nebo marketingových produktů pro
cestovní ruch

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

3,00Dosažená hodnota:

30.11.2013Datum dosažené hodnoty:

Aktuální stav:

52.01.02Kód nár. číselníku:

0,40

PM - ženy

0,00

Počet nově vytvořených pracovních míst pro ženy

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,40Dosažená hodnota:

30.11.2014Datum dosažené hodnoty:

Aktuální stav:

52.01.01Kód nár. číselníku:

0,00

PM - muži

0,00

Počet nově vytvořených pracovních míst pro muže

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

Aktuální stav:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 4 z 9Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.12.2015 07:32 Unikátní klíč: ØOnVDPMØ1ØØ1

4. Publicita

Na internetové stránky žadatele (www.kr-vysocina.cz) bude umístěna
informace o finanční podpoře projektu z programu ROP Jihovýchod, a to
formou tiskové zprávy.
Na webové stránce aplikace - prezentující sbírkovou databázi - budou
umístěny informace o podpoře projektu z ROP JV. Tato webová aplikace
bude umístěna na serveru žadatele.

Aktuální stav: Na internetové stránky žadatele (www.kr-vysocina.cz) byla pod odkazem
http://www.kr-vysocina.cz/muzea-a-galerie-na-vysocine-on-line/d-
4054022/p1=58940 v říjnu 2013 umístěna tisková zpráva o realizaci
projektu Muzea a galerie na Vysočině on-line, která obsahuje taktéž
informaci o finanční podpoře projektu z programu ROP Jihovýchod.

Informace o finanční podpoře z programu ROP Jihovýchod je uvedena
rovněž na nově vzniklých internetových prezentačních stránkách
umožňujících přístup do nového interaktivního katalogu sbírkových
předmětů a exponátů.

Stav při podání projektové žádosti:

Internetové stránkyZpůsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Při realizaci projektu bude postupováno dle pravidel publicity ROP a dle
vydaného grafického manuálu ROP. Tedy informace o tom, že projekt je
financován ze zdrojů Evropské unie, vč. příslušných log, bude součástí
vydaných informačních letáků a inzerátu.
Infokiosky, skener a fotoaparát budou označeny štítky dle Pravidel
publicity ROP. Náklady na pořízení informačních štítků na označení
zakoupeného majetku jsou součástí způsobilých nákladů projektu.

Aktuální stav: V 2. etapě projektu byly vyhotoveny finální grafické návrhy propagačních
materiálů (letáků, záložek a inzerátů), na nichž byla mimo jiné uvedena i
informace o spolufinancování z prostředků EU. Tato informace je
uvedena rovněž na informačních kioscích. Tzn., že tiskové materiály i
kiosky obsahují symbol EU, "tři věty", logotyp ROP Jihovýchod a logotyp
Kraje Vysočina. Grafická podoba byla odsouhlasena Úřadem Regionální
rady ROP JV.

Stav při podání projektové žádosti:

Další aktivity (popište)Způsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 5 z 9Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.12.2015 07:32 Unikátní klíč: ØOnVDPMØ1ØØ1

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:

6. Environmentální kritéria

63Číslo:
Bude mít projekt jiné pozitivní vlivy na ŽP ?Název 

environemntálního 
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Projekt bude mít pozitivní vliv na oblast životního prostředí, díky tomu žadatel hodlá
při prezentaci sbírkových předmětů využít internet a ne papírové katalogy.

Stav k projektové žádosti:

Nově vzniklé webové stránky spuštěné od října 2013 umožňují internetovou
prezentaci sbírkových předmětů bez nutnosti vydávání papírových katalogů.

Aktuální stav:

5. Rovné příležitosti

Publicita projektu a oslovení cílových skupin reflektuje princip rovných
příležitostí a specifické potřeby cílových skupin.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Publicita projektu a oslovení cílových skupin bude respektovat princip
rovných příležitostí. Předkládaný projekt bude určen všem bez ohledu na
pohlaví, zdravotní stav, apod.

Stav při podání projektové žádosti:

Publicita projektu a oslovení cílových skupin respektuje princip rovných
příležitostí, projekt a jeho výstupy jsou určeny všem bez ohledu na
pohlaví, věk či zdravotní stav, bez časového a geografického omezení.

Aktuální stav:

Projekt  přispěje ke snížení rozdílu mezi osobami, které mají přístup a
schopnosti užívat moderní informační technologie a těmi, kteří touto výhodou
nedisponují.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Projekt řeší zpřístupnění webové aplikace po internetu. Avšak osoby,
které nemají přístup k internetu, budou moci webovou aplikaci využít díky
informačním kioskům, které budou umístěny ve vybraných
sbírkotvorných institucích.

Stav při podání projektové žádosti:

Ve 47 z 50 do projektu zapojených organizací (muzeí, galerií a
pamětních síní) byly instalovány informačních kiosky, které umožňují
přístup do nového interaktivního katalogu sbírkových předmětů a
exponátů, jenž bude k dispozici nejenom on-line, ale i off-line. Současně
tyto informační kiosky umožňují návštěvníkům veřejný přístup k internetu.
Osoby, které nedisponují přístupem k internetu, tak mohou využít
interaktivní katalog i veřejný internet díky informačním kioskům
umístěným v jednotlivých zapojených institucích.

Aktuální stav:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 6 z 9Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.12.2015 07:32 Unikátní klíč: ØOnVDPMØ1ØØ1

7. Přílohy

Název přílohy:
35Číslo přílohy:
Čestná prohlášeníPožadovaná

příloha:

08.12.2015Datum schválení:

Počet listů: 1

Počet vyhotovení: 1

BENDOVA.R@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Tato příloha obsahuje:
- Čestné prohlášení příjemce k nemožnosti zastavení majetku.

Popis:

cestne-prohlaseni-prijemce-k-nemoznosti-zastaveni-majetku.docx

Čestné prohlášení příjemce k nemožnosti zastavení majetku

AnoDoloženo:

Příloha k monitorovací zprávě o zajištění udržitelnosti projektuNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

08.12.2015Datum schválení:

Počet listů: 2

Počet vyhotovení: 1

BENDOVA.R@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Tato příloha obsahuje:
- Přílohu k monitorovací zprávě o zajištění udržitelnosti projektu.

Popis:

priloha-mzu.docx

AnoDoloženo:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 7 z 9Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.12.2015 07:32 Unikátní klíč: ØOnVDPMØ1ØØ1

Doklady o vedení majetku v účetnictvíNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

08.12.2015Datum schválení:

Počet listů: 60

Počet vyhotovení: 1

BENDOVA.R@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Tato příloha obsahuje:
Doklady o vedení majetku v účetnictví (výpis z hlavní účetní knihy, evidenční karty majetku, evidence
majetku), a to následovně:
- účetnictví Kraje Vysočina (47 informačních kiosků, webová aplikace),
- účetnictví Muzea Vysočiny Pelhřimov, příspěvkové organizace (3D skener 700CX, pracovní stanice pro
datový postprocessing, software Geomagic),
- účetnictví Oblastní galerie Vysočiny v Jihlavě (digitální fotoaparát).

Popis:

AnoDoloženo:

Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č.7720799101 a doklady o zaplacení pojistnéhoNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

08.12.2015Datum schválení:

Počet listů: 11

Počet vyhotovení: 1

BENDOVA.R@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Tato příloha obsahuje:
- Kraj Vysočina - doklad o zaplacení pojistného (Pojistná smlouva č. 7720802523 byla doložená v rámci 1.
MZ o zajištění udržitelnosti),
- Oblastní galerie Vysočiny v Jihlavě - doklad o zaplacení pojistného (Pojistná smlouva č. 7720798696
byla doložená v rámci 1. MZ o zajištění udržitelnosti),
- Muzeum Vysočiny Pelhřimov - doklad o zaplacení pojistného; Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě
č.7720799101 (Pojistná smlouva č. 7720799101 byla doložená v rámci 1. MZ o zajištění udržitelnosti).

Popis:

AnoDoloženo:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 8 z 9Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.12.2015 07:32 Unikátní klíč: ØOnVDPMØ1ØØ1

Dodatek k pracovní smlouvě, mzdové listy za sledované obdobíNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

08.12.2015Datum schválení:

Počet listů:
Počet vyhotovení: 1

BENDOVA.R@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Tato příloha obsahuje:
Doklady k vytvořenému pracovnímu místu (0,4 úvazek):
- dodatek k pracovní smlouvě (pracovní smlouva byla doložená v rámci 1. MZ o zajištění udržitelnosti
projektu),
- mzdový list zaměstnance - období prosinec 2014 - listopad 2015.

Popis:

AnoDoloženo:

Evidence nově vytvořených pracovních míst a Přehled výpočtu přepočteného stavu
zaměstnanců

Název přílohy:

Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

08.12.2015Datum schválení:

Počet listů: 3

Počet vyhotovení: 1

BENDOVA.R@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Tato příloha obsahuje:
- formulář Evidence nově vytvořených pracovních míst,
- čtvrtletní výkaz práce (MF) 2-04 (průměrný evidenční počet zaměstnanců přepočtený) - čtvrtletí 4/2014,
1/2015, 2/2015, 3/2015.

Popis:

AnoDoloženo:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 9 z 9Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.12.2015 07:32 Unikátní klíč: ØOnVDPMØ1ØØ1

Změna spolupracujícího subjektuNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

08.12.2015Datum schválení:

Počet listů: 8

Počet vyhotovení: 1

BENDOVA.R@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Tato příloha obsahuje:
- souhlas se změnou spolupracujícího subjektu ze strany Úřadu Regionální rady regionu soudržnosti
Jihovýchod,
- Dohodu o ukončení platnosti smlouvy o spolupráci,
- Dohodu o ukončení platnosti smlouvy o výpůjčce,
- Smlouvu o spolupráci,
- Smlouvu o výpůjčce.

Popis:

AnoDoloženo:

Fotodokumentace výstupů projektuNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

08.12.2015Datum schválení:

Počet listů: 9

Počet vyhotovení: 1

BENDOVA.R@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Tato příloha obsahuje:
- fotografie informačních kiosků umístěných do jednotlivých organizací (uvedeny jsou fotografie od těch
organizací, které zaslaly snímek do doby finalizace monitorovací zprávy o zajištění udržitelnosti
projektu).

Popis:

AnoDoloženo:



Strana 1 z 1Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.12.2015 07:32 Unikátní klíč: ØOnVDPMØ1ØØ1

8. Čestné prohlášení

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem žadatele:

Místo a datum:

Podpis:




